PAGE
2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2015                                               г. Дивногорск                                                       № 63п
	О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Архитектурно-планировочное бюро»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Архитектурно-планировочное бюро», согласно приложению.
2. Руководителю муниципального казенного учреждения «Архитектурно-планировочное бюро» Езовой Г.В. обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав учреждения в порядке, установленном законодательством.

3. Финансовому управлению администрации города (Прикатова Л.И.) предусмотреть на 2015 год финансовое обеспечение деятельности казенного учреждения из средств городского бюджета на основании бюджетной сметы.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы города В.И. Урупаху.
Глава города
                                                                                        Е.Е. Оль